

# **AdHello ApS**

**CVR-nr. 25 06 86 45**

## **Årsrapport**

**26. november 2013 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015.

---

Jakob Langemark  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                      | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                    |
| Selskabsoplysninger                                      | 4                  |
| Ledelsesberetning  | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 26. november 2013 - 31. december 2014</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 6                  |
| Resultatopgørelse  | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | AdHello ApS<br>Gasværksvej 16, 3. sal<br>1656 København V   |
|                         | CVR-nr.: 25 06 86 45  |
|                         | Regnskabsår: 26. november 2013 - 31. december 2014  |
| <b>Direktion</b>        | Jakob Langemark<br>Søren Pedersen   |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Nodes Group ApS, København  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed med ejerskab af kapitalandele samt af ledelsen beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttotab udgør -76.311 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -762.693 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>  | 26/11 2013<br>- 31/12 2014<br><u>kr.</u> |
|--|--|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-76.311</b>                           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -627.801                                 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-96.628</u>                           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-800.740</b>                          |
| Skat af årets resultat                                     | <u>38.047</u>                            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>-762.693</u></b>                   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 372.199                                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-1.134.892</u>                        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>-762.693</u></b>                   |

**Balance**

---

| <u>Note</u>                                | 31/12 2014<br>kr.       |
|--|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                             |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.370.561               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>2.370.561</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>2.370.561</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                         |
| Udskudte skatteaktiver                     | 38.047                  |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>38.047</u>           |
| Likvide beholdninger                       | <u>9.939</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>47.986</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>2.418.547</u></b> |

**Balance**

---

| <u>Note</u>  | 31/12 2014<br>kr. |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>  |                   |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |
| 3 Virksomhedskapital   | 80.000            |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 370.561           |
| 5 Overført resultat  | -1.134.892        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>-684.331</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 6.250             |
| Gæld til associerede virksomheder                            | 3.096.628         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 3.102.878         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>3.102.878</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>2.418.547</b>  |
| <br>   |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                                      |                   |
| <b>7 Nærtstående parter</b>                                  |                   |

**Noter**

|  | 26/11 2013<br>- 31/12 2014<br>kr. |                 |                  |
|--|-----------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                                   |                 |                  |
| Andre renteomkostninger  | 96.628                            |                 |                  |
|  | <b>96.628</b>                     |                 |                  |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                   |                                   |                 |                  |
| Tilgang i årets løb  | 2.000.000                         |                 |                  |
| <b>Kostpris 31. december 2014</b>                                    | <b>2.000.000</b>                  |                 |                  |
| Omregning til valutakurs   | -1.638                            |                 |                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | -5.979                            |                 |                  |
| Nedskrivning kapitalandele   | -450.000                          |                 |                  |
| Koncerntilskud   | 1.000.000                         |                 |                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2014</b>                               | <b>542.383</b>                    |                 |                  |
| Årets afskrivninger på goodwill                                      | -171.822                          |                 |                  |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2014</b>                   | <b>-171.822</b>                   |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>                       | <b>2.370.561</b>                  |                 |                  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                                | 1.414.228                         |                 |                  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                     |                                   |                 |                  |
|  |                                   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Nodes Group ApS  |                                   | København       | 55 %             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                                   |                 |                  |
| Virksomhedskapital 26. november 2013                                 | 80.000                            |                 |                  |
|  | <b>80.000</b>                     |                 |                  |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                                   |                 |                  |
| Resultatandel  | 372.199                           |                 |                  |
| Valutakursreguleringer   | -1.638                            |                 |                  |
|  | <b>370.561</b>                    |                 |                  |

**Noter**

---

31/12 2014  
kr.**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-1.134.892**-1.134.892****6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**7. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Happy Holding ApS, Jens Juels Gade 8, 2100 København Ø

Hello Group A/S, Flæsketorvet 68, 1. sal, 1711 København V